
ESTADO DO PARANÁ 

4refeitura ffiunicipal be rê fflarra$ h Paraná 
PUBLICADO EM: 
2C/<4/2(32).1 	CAPITAL DO FEIJÃO 

Jornal  romP  
Página  :33 

 Edição  i-k)  

Ass Responsáve 

DECRETO N° 6064/2024 
DATA 25/11/2024 

SÚMULA — Nomeia a Diretoria do Conselho 
Municipal de Habitação de Interesse Social do município de Três Barras do 
Paraná, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO A 
ATA N° 001/2024, DO CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE 
INTERESSE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 

DECRETA 

Art. 1°. Ficam nomeados os membros da Diretoria 
do Conselho Municipal de Habitação de Interesse Social do município de Três 
Barras do Paraná, como abaixo especificamos: 

Nome Cargo 
Sandra Francischini Pizzato Presidente 
Manoel Dourado Vice-presidente 
Jacqueline Pimentel Oenning 1a Secretária 
Ricardo Brandini 2 	Secretário 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação, revogada as disposições em contrario. 

Gabinete dp Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 25 de novembro de 2024. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três 13arras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(~esbarras.pr.gov . br 


	Page 1

